Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej ogłasza postępowanie na sprzedaż samochodu będącego 

na stanie Urzędu Miejskiego Dąbrowa Górnicza. 

1. Pojazd przeznaczony do sprzedaży: 

L.p. Nazwa przedmiotu Cena  wywoławcza w PLN /brutto/ 

1. Skoda Superb III 2.0 TSI  
o nr rej. SD 1348F  

48 186,90 zł brutto 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy sto osiemdziesiąt 

sześć zł 90/100) 

2. Postępowanie odbędzie się w formie aukcji. 

3. Aukcja odbędzie się w dniu 10.04.2025 r. o godz. 15.30 w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Górniczej  

ul. Graniczna 21. 

4. Przystępujący do postępowania winien: 

a) Złożyć oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem oraz o zapoznaniu się ze stanem